BỘ THƯƠNG MẠI
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 3413 TM/XNK
V/v gia hạn giấy phép chuyển khẩu thuốc lá điếu

	Hà Nội, ngày 29 tháng 6 năm 2004

Kính gửi: Công ty CP Phát triển Kinh tế Hỗ trợ Tài năng trẻ Việt Nam

Trả lời công văn số 192 CV/DEVYT ngày 18/06/2004 của Công ty CP Phát triển Kinh tế Hỗ trợ Tài năng trẻ Việt Nam về vấn đề nêu trên, Bộ Thương mại có ý kiến như sau:

Đồng ý gia hạn đến 31/12/2004 thời hạn của giấy phép chuyển khẩu thuốc lá điếu số 0178 TM/XNK ngày 15/01/2003 của Bộ Thương mại. Riêng thuốc lá điếu hiệu State Express 555 chuyển khẩu qua địa bàn tỉnh Quảng Ninh thực hiện theo văn bản số 1802 TM/XNK ngày 13/04/2004 của Bộ Thương mại.

Các quy định khác nêu tại công văn số 0178 TM/XNK dẫn trên không thay đổi./.

	KT/ BỘ TRƯỞNG BỘ THƯƠNG MẠI
 THỨ TRƯỞNG

Mai Văn Dâu